
Id: WQGSF-SXQAD-IXTNP-CCIMN-IYGII. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XLV/372/2010
RADY GMINY BARANÓW

z dnia 21 kwietnia 2010 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XLIV/365/2010 Rady Gminy Baranów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) i art. 59 ust. 1 – 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157, poz. 1240), – Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIV/365/2010 Rady Gminy Baranów z dnia 8 marca 2010 roku w sprawie określenia 
szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania lub rozkładania na raty spłaty należności pieniężnych 
mających charakter cywilnoprawny, przypadających Gminie Baranów lub jednostkom jej podległym, warunków 
dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w których umorzenie, odroczenie lub rozłożenie na raty spłaty 
stanowić będzie pomoc publiczną oraz wskazania organu lub osób do tego – skreśla się § 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego. 


